

અમદાવાદ, મંગળવાર, તા. ૫ નવેમ્બર, ૨૦૧૯

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ 3

SINTEX
INDUSTRIES

સિન્ટેક્ષ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

CIN: L17110GJ1931PLC000454

રજિ. ઓફિસ : કલોલ (ઉ.ગુ.) ઝડર ૭૨૧, જિલ્લો : ગાંધીનગર, ગુજરાત.

Ph.: +91-2784-253000, Fax: +91-2784-222868, E-mail: share@sintex.co.in, Website: www.sintex.in

નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ની રેગ્યુલેશન ૨૯ અને ૪૭ અંતર્ગત જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સની મિટિંગ, બુધવાર, નવેમ્બર ૧૩, ૨૦૧૯ના રોજ, અચ બાબતો ઉપરાંત ૩૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ ના રોજ પુરા થતા દ્વિતીય ત્રીમાસીક ગાળાના અને અર્ધ-વાર્ષિક અન-ઓડિટેડ નાણાકીય પરીણામો ધ્યાને લેવા અને મંજૂર કરવા માટે મળશે. આ નોટીસની નકલ અને મંજૂરી મળતા નાણાકીય પરીણામો કંપનીની વેબસાઈટ www.sintex.in અને સ્ટોક એક્સ્ચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com ઉપર ઉપલબ્ધ રહેશે.

તદ ઉપરાંત, SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 અને કંપનીના નિયુક્ત વ્યક્તિઓ દ્વારા થતા ટ્રેડિંગના કોડ ઓફ કન્ડક્ટ અંતર્ગત, કંપનીના ઈક્વિટી શેર્સની લેવડ-દેવડ માટેની ટ્રેડિંગ વિન્ડો તારીખ ૧ ઈ ઓક્ટોબર, ૨૦૧૯થી બંધ કરવામાં આવેલ છે. જે કંપનીના અન-ઓડિટેડ નાણાકીય પરીણામો જાહેર થયાના ૪૮ કલાક સુધી બંધ રહેશે.

સ્થળ : કલોલ (ઉ.ગુ.)
તારીખ : ૦૪-૧૧-૨૦૧૯

સિન્ટેક્ષ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ માટે,
હીતેષ ટી. મહેતા
કંપની સેક્રેટરી

TUESDAY, NOVEMBER 5, 2019

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

4

FINANCIAL EXPRESS

SINTEX
INDUSTRIES

SINTEX INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17110GJ1931PLC000454

Regd. Office : Kalol (N.G.) - 382 721, Dist: Gandhinagar, Gujarat, India.

Ph.: +91-2764-263000, Fax: +91-2764-222868, E-mail: share@sintex.co.in, Website: www.sintex.in

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, November 13, 2019, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the Second Quarter and Half Year ended 30th September, 2019. A copy of the said notice and Financial Results on approval shall also be available on Company's website at www.sintex.in and also on Stock Exchange's website at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Further, the Trading Window of the Company pursuant to the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 read with Code of Conduct to regulate, monitor and report trading by Designated Persons of the Company has been closed for trading of Company's Equity Shares from 1st October, 2019 and would remain closed until 48 hours after the announcement of the Un-Audited Financial Results of the Company to the Public.

Place: Kalol (N.G.)
Date: 04-11-2019

For Sintex Industries Limited
Hitesh T. Mehta
Company Secretary